
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

N G  

27 

112 

22 

48 

141 

211 

13 

114 

64 

74 

19 

14 

45 

73 

198 

123 

21 

53 

58 

23 

70 

7 

55 

41 

Conduttore  

MUSCILLO GIANLUIGI 

MARINELLO CHRISTIAN 

GIANNATIEMPO VALERIO 

LORA ALESSANDRO 

BALESTRERO FILIPPO 

MASTROSIMONE MATTIA 

DI LORETO TRISTAN 

SOUCHET ALESSANDRO 

BARONI ANDREA 

HOLLAS MARTIN 

PIRAS GABRIEL 

BIANCHI CHRISTIAN 

AGOSTINO MATTEO 

COLARUSSO EDOARDO 

TIEPPO ALEX MINO 

ANGELI MATTIA 

FORMISANO GIORGIO 

FRAU MATTIA 

MACCIARONI MARCO 

TUMIA GIACOMO 

GIOVANELLI ENEA 

GIRALDI MATTIA 

KLEINER RYAN 

TONELLI MARCO 

Giri  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Tempo Tot.  

7:17.608 

7:19.855 

7:20.387 

7:20.425 

7:20.634 

7:22.238 

7:22.418 

7:25.846 

7:26.198 

7:30.929 

7:30.989 

7:31.137 

7:31.844 

7:32.714 

7:33.041 

7:33.972 

7:37.427 

7:37.540 

7:40.072 

7:41.129 

7:41.491 

7:51.784 

7:56.147 

7:56.541 

Diff  

2.247 

2.779 

2.817 

3.026 

4.630 

4.810 

8.238 

8.590 

13.321 

13.381 

13.529 

14.236 

15.106 

15.433 

16.364 

19.819 

19.932 

22.464 

23.521 

23.883 

34.176 

38.539 

38.933 

Migl. T. 

47.936 

47.985 

48.005 

47.955 

47.867 

47.941 

48.033 

48.502 

48.705 

48.778 

48.823 

48.714 

48.580 

48.572 

48.350 

48.988 

49.422 

49.322 

49.696 

49.617 

49.719 

50.926 

51.468 

49.666 

Nel giro  

5 

6 

6 

5 

7 

4 

5 

6 

8 

8 

8 

8 

8 

9 

8 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

7 

7 

Moto Club  

CMV 

CMV 

SEVEN TEAM CTBK 

MERATE 1932 

LA GUARDIA 

CMV 

CMV 

CMV 

CODOGNO 

ACCR 

MOTO CLUB ROMA 

CATTOLICA 

NANNELLI69 

CATTOLICA 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

SPOLETO 

CODOGNO 

CATTOLICA 

NANNELLI69 

CATTOLICA 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

MODENA ASD 

Team  

RP RACING TEAM 

R.B. RACING 

R.B. RACING 

DPS RACING 

PIF PAF 

R.P. RACING 

DPS RACING 

TEAM GIAMPY 

MOTOR PARK 

TEAM SPACE 

NEW MOTOR PARK 

RB RACING TEAM 

MTA TALENT TEAM 

TEAM SPACE 

MOTOR PARK 

MTA TALENT TEAM 

GRECO RACING TEAM 

Punti  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm.  

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.247 

Avg. Speed 

66,265 

Best Lap Tm 

47.867 

Best Speed 

67,312 

Best Lap by 

141 - BALESTRERO FILIPPO 

Stampato: 17/10/2021 10:16:01 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Junior A 

Gara 1 

Gara (9 Giri) Iniziato a 10:07:18 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 10:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Non Classificato (6 Giri) 

DNF 

DNS 

N G 

27 

112 

22 

48 

211 

141 

114 

13 

14 

198 

19 

73 

123 

21 

53 

23 

45 

41 

7 

58 

55 

70 

64 

74 

Conduttore 

MUSCILLO GIANLUIGI 

MARINELLO CHRISTIAN 

GIANNATIEMPO VALERIO 

LORA ALESSANDRO 

MASTROSIMONE MATTIA 

BALESTRERO FILIPPO 

SOUCHET ALESSANDRO 

DI LORETO TRISTAN 

BIANCHI CHRISTIAN 

TIEPPO ALEX MINO 

PIRAS GABRIEL 

COLARUSSO EDOARDO 

ANGELI MATTIA 

FORMISANO GIORGIO 

FRAU MATTIA 

TUMIA GIACOMO 

AGOSTINO MATTEO 

TONELLI MARCO 

GIRALDI MATTIA 

MACCIARONI MARCO 

KLEINER RYAN 

GIOVANELLI ENEA 

BARONI ANDREA 

HOLLAS MARTIN 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

1 

Tempo Tot. 

7:15.464 

7:15.625 

7:17.215 

7:17.452 

7:17.503 

7:21.613 

7:22.647 

7:22.697 

7:22.844 

7:29.156 

7:29.269 

7:29.550 

7:32.958 

7:34.710 

7:35.770 

7:36.109 

7:39.168 

7:40.543 

7:49.526 

7:50.093 

7:59.874 

7:21.073 

53.481 

Diff 

0.161 

1.751 

1.988 

2.039 

6.149 

7.183 

7.233 

7.380 

13.692 

13.805 

14.086 

17.494 

19.246 

20.306 

20.645 

23.704 

25.079 

34.062 

34.629 

44.410 

1 Giro 

DNF 

DNS 

Migl. T. 

47.709 

47.730 

47.838 

47.742 

47.638 

48.225 

48.318 

48.309 

48.292 

48.327 

48.796 

48.175 

49.360 

49.283 

49.022 

49.126 

48.716 

49.462 

50.516 

49.501 

51.855 

49.434 

50.724 

Minimoto 

POLINI 

M2 

POLINI 

Motore 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

Team 

RP RACING TEAM 

R.B. RACING 

R.B. RACING 

DPS RACING 

R.P. RACING 

PIF PAF 

TEAM GIAMPY 

DPS RACING 

MOTOR PARK 

NEW MOTOR PARK 

RB RACING TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

GRECO RACING TEAM 

MTA TALENT TEAM 

MTA TALENT TEAM 

MOTOR PARK 

Moto Club 

CMV 

CMV 

SEVEN TEAM CTBK 

MERATE 1932 

CMV 

LA GUARDIA 

CMV 

CMV 

CATTOLICA 

CATTOLICA 

MOTO CLUB ROMA 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

SPOLETO 

CODOGNO 

NANNELLI69 

NANNELLI69 

MODENA ASD 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

CATTOLICA 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

CATTOLICA 

CODOGNO 

ACCR 

P.ti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

+10'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

Pilota n.45 penalità +10'' per partenza anticipata 

Margin of Victory 

0.161 

Avg. Speed 

66,591 

Best Lap Tm 

47.638 

Best Speed 

67,635 

Best Lap by 

211 - MASTROSIMONE MATTIA 

Stampato: 17/10/2021 14:20:15 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Junior A 

Gara 2 

Gara (9 Giri) Iniziato a 14:11:01 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 14:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

N G 

27 

112 

22 

48 

211 

141 

114 

13 

14 

19 

198 

64 

73 

74 

123 

45 

21 

53 

23 

41 

7 

58 

55 

70 

Conduttore 

MUSCILLO GIANLUIGI 

MARINELLO CHRISTIAN 

GIANNATIEMPO VALERIO 

LORA ALESSANDRO 

MASTROSIMONE MATTIA 

BALESTRERO FILIPPO 

SOUCHET ALESSANDRO 

DI LORETO TRISTAN 

BIANCHI CHRISTIAN 

PIRAS GABRIEL 

TIEPPO ALEX MINO 

BARONI ANDREA 

COLARUSSO EDOARDO 

HOLLAS MARTIN 

ANGELI MATTIA 

AGOSTINO MATTEO 

FORMISANO GIORGIO 

FRAU MATTIA 

TUMIA GIACOMO 

TONELLI MARCO 

GIRALDI MATTIA 

MACCIARONI MARCO 

KLEINER RYAN 

GIOVANELLI ENEA 

G1  

25 

20 

16 

13 

10 

11 

8 

9 

4 

5 

1 

7 

2 

6 

0 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

G2  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

5 

6 

0 

4 

0 

3 

0 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

P.ti tot. 

50 

40 

32 

26 

21 

21 

17 

17 

11 

10 

7 

7 

6 

6 

3 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0 

10 

18 

24 

29 

29 

33 

33 

39 

40 

43 

43 

44 

44 

47 

47 

48 

49 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

Minimoto 

POLINI 

M2 

POLINI 

Motore 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

POLINI 

Moto Club 

CMV 

CMV 

SEVEN TEAM CTBK 

MERATE 1932 

CMV 

LA GUARDIA 

CMV 

CMV 

CATTOLICA 

MOTO CLUB ROMA 

CATTOLICA 

CODOGNO 

ACCR 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

NANNELLI69 

SPOLETO 

CODOGNO 

NANNELLI69 

MODENA ASD 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

CATTOLICA 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

CATTOLICA 

Team  

RP RACING TEAM 

R.B. RACING 

R.B. RACING 

DPS RACING 

R.P. RACING 

PIF PAF 

TEAM GIAMPY 

DPS RACING 

MOTOR PARK 

NEW MOTOR PARK 

TEAM SPACE 

RB RACING TEAM 

TEAM SPACE 

GRECO RACING TEAM 

MTA TALENT TEAM 

MTA TALENT TEAM 

MOTOR PARK 

Stampato: 17/10/2021 14:25:04 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Junior A 

Classifica di Giornata 

Circuito di Cremona 0,895 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato (7 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

N G 

71 

21 

111 

646 

51 

18 

27 

46 

7 

52 

77 

28 

16 

26 

34 

14 

11 

36 

3 

93 

Conduttore 

FINO LORENZO 

RIZZI LUCA 

CASADEI LEONARDO 

TURETTA TOMAS 

MASTROSIMONE CARLO 

VIANELLO SIMONE 

RICCO NICOLAS 

ANGELASTRI FRANCESCO 

MILANESIO VENDRASCO JACOPO 

MANCINI MATTEO 

LACRUZ ARAQUE ALBERTO 

SCOTTINI CECILIA 

VANNUCCI MICHELANGELO 

RUPELLI TRISTAN 

NOVA MATTIA 

MORTON MATTIA 

BERTOLINI TOMMASO 

MALOSSI LEONARDO 

PELAGALLI ANTHONY 

ROBERTO BARTOLOMEO 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

6 

6 

2 

Tempo Tot. 

7:24.349 

7:25.830 

7:26.134 

7:27.065 

7:33.085 

7:33.322 

7:40.177 

7:49.143 

7:49.338 

7:49.623 

7:49.661 

8:01.055 

8:03.778 

8:06.053 

8:06.301 

7:26.051 

6:27.040 

4:50.224 

4:53.908 

1:37.577 

Diff 

1.481 

1.785 

2.716 

8.736 

8.973 

15.828 

24.794 

24.989 

25.274 

25.312 

36.706 

39.429 

41.704 

41.952 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Migl. T. 

43.784 

43.706 

43.792 

44.118 

44.638 

44.685 

44.992 

46.222 

46.193 

46.211 

45.926 

46.844 

47.313 

47.546 

47.462 

47.707 

46.172 

47.072 

47.373 

46.347 

Minimoto 

M2 

M2 

Motore 

CS 

GHR 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

POLINI 

GHR 

CS 

POLINI 

CS 

POLINI 

GHR 

Team 

DPS RACING 

E2 RACING TEAM 

DPS RACING 

DPS RACING 

RP RACING 

E2 RACING TEAM 

MOTOR PARK 

MOTOR PARK 

M2 MINIBIKE 

GIPRIME 

TEAM GIAMPY 

GIPRIME 

Moto Club 

CMV 

GIULIANOVA 

N.M.C. R.PASOLINI 

BIASSONO 

CMV 

CMV 

CODOGNO 

CODOGNO 

M.C. CATTOLICA 

BENELLI 

CMV 

CMV 

M.C. GIULIANOVA 

AMZS 

CARLO GUZZI 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

TEAMFOX373 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

VIGILI DEL FUOCO 

MISANO 

P.ti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

+10'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

Conc. n. 11 penalità +10'' per partenza anticipata 

Margin of Victory 

1.481 

Avg. Speed 

72,511 

Best Lap Tm 

43.706 

Best Speed 

73,720 

Best Lap by 

21 - RIZZI LUCA 

Stampato: 17/10/2021 10:43:49 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Junior B 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 10:32:33 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 10:35 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato (7 Giri) 

DNF 

DNF 

N G  

71 

21 

111 

646 

51 

18 

27 

46 

7 

77 

52 

28 

3 

36 

14 

16 

26 

93 

11 

34 

Conduttore  

FINO LORENZO 

RIZZI LUCA 

CASADEI LEONARDO 

TURETTA TOMAS 

MASTROSIMONE CARLO 

VIANELLO SIMONE 

RICCO NICOLAS 

ANGELASTRI FRANCESCO 

MILANESIO VENDRASCO JACOPO 

LACRUZ ARAQUE ALBERTO 

MANCINI MATTEO 

SCOTTINI CECILIA 

PELAGALLI ANTHONY 

MALOSSI LEONARDO 

MORTON MATTIA 

VANNUCCI MICHELANGELO 

RUPELLI TRISTAN 

ROBERTO BARTOLOMEO 

BERTOLINI TOMMASO 

NOVA MATTIA 

Giri  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

5 

Tempo Tot.  

7:22.529 

7:22.826 

7:25.603 

7:26.354 

7:38.225 

7:41.621 

7:42.268 

7:50.100 

7:50.302 

7:50.318 

7:57.244 

7:57.878 

8:01.028 

8:01.363 

8:01.393 

8:02.122 

8:03.149 

7:43.517 

3:58.241 

4.083 

Diff  

0.297 

3.074 

3.825 

15.696 

19.092 

19.739 

27.571 

27.773 

27.789 

34.715 

35.349 

38.499 

38.834 

38.864 

39.593 

40.620 

1 Giro 

DNF 

DNF 

Migl. T. 

43.700 

43.457 

43.918 

43.993 

44.859 

45.401 

45.519 

46.210 

46.133 

46.055 

46.799 

46.814 

47.039 

46.944 

47.010 

47.022 

47.207 

45.824 

46.087 

Nel giro  

9 

6 

4 

5 

4 

10 

6 

7 

2 

2 

3 

10 

5 

8 

8 

5 

5 

5 

2 

0 

Moto Club  

CMV 

GIULIANOVA 

N.M.C. R.PASOLINI 

BIASSONO 

CMV 

CMV 

CODOGNO 

CODOGNO 

M.C. CATTOLICA 

CMV 

BENELLI 

CMV 

VIGILI DEL FUOCO 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

M.C. GIULIANOVA 

AMZS 

MISANO 

TEAMFOX373 

CARLO GUZZI 

Team  

DPS RACING 

E2 RACING TEAM 

DPS RACING 

DPS RACING 

RP RACING 

E2 RACING TEAM 

MOTOR PARK 

MOTOR PARK 

M2 MINIBIKE 

GIPRIME 

GIPRIME 

TEAM GIAMPY 

Punti  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm.  

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.297 

Avg. Speed 

72,809 

Best Lap Tm 

43.457 

Best Speed 

74,142 

Best Lap by 

21 - RIZZI LUCA 

Stampato: 17/10/2021 14:41:06 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Junior B 

Gara 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:32:35 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 14:35 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

DNF 

N G 

71 

21 

111 

646 

51 

18 

27 

46 

7 

77 

52 

28 

3 

16 

36 

26 

14 

34 

93 

11 

Conduttore 

FINO LORENZO 

RIZZI LUCA 

CASADEI LEONARDO 

TURETTA TOMAS 

MASTROSIMONE CARLO 

VIANELLO SIMONE 

RICCO NICOLAS 

ANGELASTRI FRANCESCO 

MILANESIO VENDRASCO JACOPO 

LACRUZ ARAQUE ALBERTO 

MANCINI MATTEO 

SCOTTINI CECILIA 

PELAGALLI ANTHONY 

VANNUCCI MICHELANGELO 

MALOSSI LEONARDO 

RUPELLI TRISTAN 

MORTON MATTIA 

NOVA MATTIA 

ROBERTO BARTOLOMEO 

BERTOLINI TOMMASO 

G1  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

5 

6 

4 

0 

3 

0 

2 

0 

1 

0 

0 

G2  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

2 

0 

1 

0 

0 

0 

P.ti tot. 

50 

40 

32 

26 

22 

20 

18 

16 

14 

11 

11 

8 

3 

3 

2 

2 

1 

1 

0 

0 

Diff 

0 

10 

18 

24 

28 

30 

32 

34 

36 

39 

39 

42 

47 

47 

48 

48 

49 

49 

50 

50 

Minimoto 

M2 

M2 

Motore 

CS 

GHR 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

GHR 

POLINI 

POLINI 

GHR 

POLINI 

CS 

CS 

Moto Club 

CMV 

GIULIANOVA 

N.M.C. R.PASOLINI 

BIASSONO 

CMV 

CMV 

CODOGNO 

CODOGNO 

M.C. CATTOLICA 

CMV 

BENELLI 

CMV 

VIGILI DEL FUOCO 

M.C. GIULIANOVA 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

AMZS 

N.M.C. RENZO PASOLINI 

CARLO GUZZI 

MISANO 

TEAMFOX373 

Team  

DPS RACING 

E2 RACING TEAM 

DPS RACING 

DPS RACING 

RP RACING 

E2 RACING TEAM 

MOTOR PARK 

MOTOR PARK 

M2 MINIBIKE 

GIPRIME 

GIPRIME 

TEAM GIAMPY 

Stampato: 17/10/2021 14:43:27 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Junior B 

Classifica di Giornata 

Circuito di Cremona 0,895 km 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato (8 Giri) 

DNF 

N G  

9 
47 
12 

2 
90 

7 
86 
22 
64 
32 
20 
99 

5 
71 
10 

112 
69 

23 

Conduttore  

SPADA IVAN 
GALIUTO MARTIN ALBERTO 
LAPADULA LEONARDO 
DA DALT LUCA 
ORLANDI FILIPPO 
MARTINAZZI LEONARDO 
LA ROCCA FLAVIO 
PRITELLI LORENZO 
PAGLIONI ALESSIO 
GUAITA MATTIA 
OLIVIERI LORENZO 
BALESTRINI MANUEL 
MONTENERO NICOLO' ENEA 
NEGRINI MATTEO 
CALDELLI NICOLÒ 
CASARI NICOLAS 
TURRISI ANDREA 

CORTI LORENZO 

Giri  

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

8 

4 

Tempo Tot.  

8:13.891 

8:13.998 

8:14.165 

8:14.455 

8:18.185 

8:18.308 

8:18.459 

8:18.839 

8:24.015 

8:29.729 

8:35.498 

8:35.618 

8:42.491 

8:42.545 

8:55.313 

8:56.489 

8:26.669 

3:28.636 

Diff  

0.107 

0.274 

0.564 

4.294 

4.417 

4.568 

4.948 

10.124 

15.838 

21.607 

21.727 

28.600 

28.654 

41.422 

42.598 

3 Giri 

DNF 

Migl. T. 

44.577 

44.567 

44.561 

44.171 

44.618 

44.609 

44.403 

44.722 

45.268 

44.693 

45.932 

45.835 

46.156 

46.543 

47.284 

47.493 

44.692 

50.335 

Nel giro  

3 

9 

10 

5 

4 

4 

2 

9 

9 

2 

7 

7 

8 

11 

7 

11 

7 

2 

Moto Club  

CODOGNO 

AC RACING TEAM 

CODOGNO 

PORTOMAGGIORE 

N.M.C. R.PASOLINI 

MISANO ADRIATICO 

SPOLETO 

MISANO ADRIATICO 

CATTOLICA 

CMV 

VIADANA 

NANNELLI 69 

PASOLINI 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

DELLA FUTA 

CATTOLICA 

NANNELLI69 

Team  

RP RACING TEAM 

E2 RACING TEAM 

TEAM SPACE 

DPS RACING 

RACESTAR 

MOTOR PARK 

GRECO RACING TEAM 

TEAM GIAMPY 

RP RACING TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM GIAMPY 

MOTOR PARK 

TEAM SPACE 

Punti  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

Comm.  

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.107 

Avg. Speed 

71,761 

Best Lap Tm 

44.171 

Best Speed 

72,944 

Best Lap by 

2 - DA DALT LUCA 

Stampato: 17/10/2021 11:08:34 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Junior C 

Gara 1 

Gara (11 Giri) Iniziato a 10:58:20 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 11:00 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato (8 Giri) 

DNF 

DNF 

N G  

9 
47 

2 
22 

7 
69 
86 
32 
90 
64 
20 
99 
10 
71 
23 

112 

5 
12 

Conduttore  

SPADA IVAN 
GALIUTO MARTIN ALBERTO 
DA DALT LUCA 
PRITELLI LORENZO 
MARTINAZZI LEONARDO 
TURRISI ANDREA 
LA ROCCA FLAVIO 
GUAITA MATTIA 
ORLANDI FILIPPO 
PAGLIONI ALESSIO 
OLIVIERI LORENZO 
BALESTRINI MANUEL 
CALDELLI NICOLÒ 
NEGRINI MATTEO 
CORTI LORENZO 
CASARI NICOLAS 

MONTENERO NICOLO' ENEA 
LAPADULA LEONARDO 

Giri  

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

4 

Tempo Tot.  

8:13.068 

8:13.279 

8:14.966 

8:15.354 

8:16.934 

8:17.513 

8:17.660 

8:17.733 

8:19.037 

8:26.727 

8:33.778 

8:34.312 

8:43.131 

8:44.026 

8:59.303 

8:59.715 

7:48.202 

3:01.889 

Diff  

0.211 

1.898 

2.286 

3.866 

4.445 

4.592 

4.665 

5.969 

13.659 

20.710 

21.244 

30.063 

30.958 

46.235 

46.647 

DNF 

DNF 

Migl. T. 

44.253 

44.336 

44.350 

44.341 

44.385 

44.613 

44.571 

44.519 

44.610 

44.920 

45.792 

45.625 

46.530 

46.717 

47.840 

47.975 

45.985 

44.329 

Nel giro  

2 

3 

10 

3 

4 

3 

10 

6 

6 

2 

2 

9 

10 

10 

7 

7 

3 

2 

Moto Club  

CODOGNO 

AC RACING TEAM 

PORTOMAGGIORE 

MISANO ADRIATICO 

MISANO ADRIATICO 

CATTOLICA 

SPOLETO 

CMV 

N.M.C. R.PASOLINI 

CATTOLICA 

VIADANA 

NANNELLI 69 

CMV 

PORTOMAGGIORE 

NANNELLI69 

DELLA FUTA 

PASOLINI 

CODOGNO 

Team  

RP RACING TEAM 

TEAM SPACE 

MOTOR PARK 

RACESTAR 

DPS RACING 

MOTOR PARK 

GRECO RACING TEAM 

TEAM GIAMPY 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM GIAMPY 

RP RACING TEAM 

E2 RACING TEAM 

Punti  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

Comm.  

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.211 

Avg. Speed 

71,881 

Best Lap Tm 

44.253 

Best Speed 

72,809 

Best Lap by 

9 - SPADA IVAN 

Stampato: 17/10/2021 17:21:48 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Junior C 

Gara 2 

Gara (11 Giri) Iniziato a 14:58:08 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 15:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N G 

9 

47 

2 

22 

7 

86 

90 

12 

32 

64 

69 

20 

99 

10 

71 

5 

23 

112 

Conduttore 

SPADA IVAN 

GALIUTO MARTIN ALBERTO 

DA DALT LUCA 

PRITELLI LORENZO 

MARTINAZZI LEONARDO 

LA ROCCA FLAVIO 

ORLANDI FILIPPO 

LAPADULA LEONARDO 

GUAITA MATTIA 

PAGLIONI ALESSIO 

TURRISI ANDREA 

OLIVIERI LORENZO 

BALESTRINI MANUEL 

CALDELLI NICOLÒ 

NEGRINI MATTEO 

MONTENERO NICOLO' ENEA 

CORTI LORENZO 

CASARI NICOLAS 

G1  

25 

20 

13 

8 

10 

9 

11 

16 

6 

7 

0 

5 

4 

1 

2 

3 

0 

0 

G2  

25 

20 

16 

13 

11 

9 

7 

0 

8 

6 

10 

5 

4 

3 

2 

0 

1 

0 

P.ti tot. 

50 

40 

29 

21 

21 

18 

18 

16 

14 

13 

10 

10 

8 

4 

4 

3 

1 

0 

Diff 

0 

10 

21 

29 

29 

32 

32 

34 

36 

37 

40 

40 

42 

46 

46 

47 

49 

50 

Minimoto Motore 

CS 

CS 

GHR 

GHR 

GHR 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

CS 

GHR 

CS 

GHR 

CS 

GHR 

CS 

Moto Club 

CODOGNO 

AC RACING TEAM 

PORTOMAGGIORE 

MISANO ADRIATICO 

MISANO ADRIATICO 

SPOLETO 

N.M.C. R.PASOLINI 

CODOGNO 

CMV 

CATTOLICA 

CATTOLICA 

VIADANA 

NANNELLI 69 

CMV 

PORTOMAGGIORE 

PASOLINI 

NANNELLI69 

DELLA FUTA 

Team  

RP RACING TEAM 

TEAM SPACE 

RACESTAR 

DPS RACING 

E2 RACING TEAM 

MOTOR PARK 

MOTOR PARK 

GRECO RACING TEAM 

TEAM GIAMPY 

TEAM SPACE 

RP RACING TEAM 

TEAM SPACE 

TEAM GIAMPY 

Stampato: 17/10/2021 17:22:18 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Junior C 

Classifica di Giornata 

Circuito di Cremona 0,895 km 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Non Classificato (9 Giri) 

DNF 

N G  

32 

111 

43 

22 

77 

96 

12 

Conduttore  

CIOTOLA FABIO 

BANDINI LUCA 

LANZI MATTIA 

PASTORE EMANUELE 

BERTINI YARI 

MAVER GUSTIN TADEJ 

QUITADAMO MICHELE GIUSEPPE 

Giri  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

4 

Tempo Tot.  

8:52.353 

8:55.205 

8:55.345 

8:55.652 

9:06.030 

9:06.159 

2:59.986 

Diff  

2.852 

2.992 

3.299 

13.677 

13.806 

DNF 

Migl. T. 

43.669 

44.027 

43.687 

43.877 

44.890 

44.727 

43.721 

Nel giro  

5 

3 

6 

6 

5 

7 

3 

Moto Club  

CMV 

PORTOMAGGIORE 

ELEVEN 

CMV 

MOTO CLUB ALFONSI 

AMZS 

GIULIANOVA 

Team  

GRECO RACING 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

GRECO RACING 

RP RACING TEAM 

GIPRIME 

DPS RACING 

Punti  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

0 

Comm.  

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.852 

Avg. Speed 

72,629 

Best Lap Tm 

43.669 

Best Speed 

73,782 

Best Lap by 

32 - CIOTOLA FABIO 

Stampato: 17/10/2021 11:32:21 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Open A 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:22:36 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 11:25 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N G  

12 

43 

32 

22 

111 

96 

77 

Conduttore  

QUITADAMO MICHELE GIUSEPPE 

LANZI MATTIA 

CIOTOLA FABIO 

PASTORE EMANUELE 

BANDINI LUCA 

MAVER GUSTIN TADEJ 

BERTINI YARI 

Giri  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Tot.  

8:50.992 

8:51.652 

8:51.668 

8:51.777 

8:53.739 

9:01.027 

9:01.672 

Diff  

0.660 

0.676 

0.785 

2.747 

10.035 

10.680 

Migl. T. 

43.561 

43.631 

43.891 

43.509 

44.097 

44.362 

44.395 

Nel giro  

10 

9 

10 

12 

2 

8 

8 

Moto Club  

GIULIANOVA 

ELEVEN 

CMV 

CMV 

PORTOMAGGIORE 

AMZS 

MOTO CLUB ALFONSI 

Team  

DPS RACING 

TEAM SPACE 

GRECO RACING 

GRECO RACING 

TEAM SPACE 

GIPRIME 

RP RACING TEAM 

Punti  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

Comm.  

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.660 

Avg. Speed 

72,815 

Best Lap Tm 

43.509 

Best Speed 

74,054 

Best Lap by 

22 - PASTORE EMANUELE 

Stampato: 17/10/2021 15:32:00 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Open A 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:21:57 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 15:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N G 

32 

43 

111 

22 

12 

96 

77 

Conduttore 

CIOTOLA FABIO 

LANZI MATTIA 

BANDINI LUCA 

PASTORE EMANUELE 

QUITADAMO MICHELE GIUSEPPE 

MAVER GUSTIN TADEJ 

BERTINI YARI 

G1  

25 

16 

20 

13 

0 

10 

11 

G2  

16 

20 

11 

13 

25 

10 

9 

P.ti tot. 

41 

36 

31 

26 

25 

20 

20 

Diff 

0 

5 

10 

15 

16 

21 

21 

Minimoto Motore 

GHR 

GHR 

GHR 

CS 

CS 

GHR 

CS 

Moto Club 

CMV 

ELEVEN 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

GIULIANOVA 

AMZS 

MOTO CLUB ALFONSI 

Team  

GRECO RACING 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

GRECO RACING 

DPS RACING 

GIPRIME 

RP RACING TEAM 

Stampato: 17/10/2021 15:32:52 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Open A 

Classifica di Giornata 

Circuito di Cremona 0,895 km 



Pos 

Gentlemen 

1 

2 

3 

Open B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato (9 Giri) 

DNF 

N G 

65 

29 

83 

9 

97 

157 

84 

10 

57 

7 

38 

8 

644 

32 

24 

95 

Conduttore 

FUCCI DANIELE 

BANDINI MARCO 

ZONI ELIA 

GIACOBBI ALEX 

ZARAMELLA FRANCESCO 

POROPAT JAN 

PALKA MATYAS 

CANFORA PAOLO 

TAGLIATI GIUSEPPE 

MAZZANTI ALESSIO 

POERIO SALVATORE 

MANCUSO DANIEL 

TAMAGNINI THOMAS 

CANNELLI DANILO 

FABRIS LUCA 

BIANCHI MATTIA 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

2 

Tempo Tot. 

9:03.174 

9:29.227 

9:48.202 

9:00.925 

9:02.776 

9:03.299 

9:03.561 

9:04.007 

9:04.255 

9:15.391 

9:18.957 

9:23.816 

9:26.763 

9:33.955 

9:26.789 

1:51.466 

Diff 

26.053 

45.028 

1.851 

2.374 

2.636 

3.082 

3.330 

14.466 

18.032 

22.891 

25.838 

33.030 

3 Giri 

DNF 

Migl. T. 

44.418 

45.936 

46.951 

44.362 

44.162 

44.453 

44.380 

44.505 

44.460 

44.928 

45.241 

45.253 

44.568 

46.758 

45.337 

52.819 

Minimoto 

TECNOMOTO 

Motore 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

QUATTRINI 

QUATTRINI 

CS 

QUATTRINI 

CS 

GHR 

GHR 

GHR 

Team 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

GIPRIME 

GRECO RACING TEAM 

TEAM SPACE 

MOTORPARK 

MOTORPARK 

TEAM GIAMPY 

TEAM SPACE 

Moto Club 

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

CMV 

CMV 

AMZS 

CODOGNO 

CMV 

CMV 

CMV 

CMV 

CMV 

CATTOLICA 

CATTOLICA 

ARDOSA 

IL GRIFO 

P.ti 

25 

20 

16 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

Comm. 

+10'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

Pilota n. 83 penalità +10'' per partenza anticipata 

Margin of Victory 

1.851 

Avg. Speed 

71,478 

Best Lap Tm 

44.162 

Best Speed 

72,959 

Best Lap by 

97 - ZARAMELLA FRANCESCO 

Stampato: 17/10/2021 11:59:47 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Open B - Gentlemen 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 11:47:32 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 11:50 



Pos  

Gentlemen 

1 

2 

Non Classificato (9 Giri) 

DNF 

Open B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N G  

65 

29 

83 

9 

97 

57 

644 

10 

157 

84 

24 

8 

95 

7 

38 

32 

Conduttore  

FUCCI DANIELE 

BANDINI MARCO 

ZONI ELIA 

GIACOBBI ALEX 

ZARAMELLA FRANCESCO 

TAGLIATI GIUSEPPE 

TAMAGNINI THOMAS 

CANFORA PAOLO 

POROPAT JAN 

PALKA MATYAS 

FABRIS LUCA 

MANCUSO DANIEL 

BIANCHI MATTIA 

MAZZANTI ALESSIO 

POERIO SALVATORE 

CANNELLI DANILO 

Giri  

12 

12 

4 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Tot.  

9:04.090 

9:30.834 

3:19.130 

9:00.630 

9:03.840 

9:04.228 

9:04.522 

9:04.626 

9:04.862 

9:09.714 

9:13.264 

9:13.561 

9:13.595 

9:20.588 

9:23.232 

9:31.161 

Diff  

26.744 

DNF 

3.210 

3.598 

3.892 

3.996 

4.232 

9.084 

12.634 

12.931 

12.965 

19.958 

22.602 

30.531 

Migl. T. 

44.597 

46.548 

47.171 

44.177 

44.618 

44.533 

44.519 

44.514 

44.515 

44.750 

44.772 

45.231 

44.569 

45.069 

45.976 

46.665 

Nel giro  

4 

7 

4 

2 

5 

9 

5 

5 

4 

3 

4 

12 

4 

9 

6 

12 

Moto Club  

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

CMV 

CMV 

CMV 

CATTOLICA 

CMV 

AMZS 

CODOGNO 

ARDOSA 

CMV 

IL GRIFO 

CMV 

CMV 

CATTOLICA 

Team  

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

MOTORPARK 

GRECO RACING TEAM 

GIPRIME 

TEAM GIAMPY 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

MOTORPARK 

Punti  

25 

20 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

Comm.  

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

3.210 

Avg. Speed 

71,517 

Best Lap Tm 

44.177 

Best Speed 

72,934 

Best Lap by 

9 - GIACOBBI ALEX 

Stampato: 17/10/2021 15:58:39 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Open B - Gentlemen 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:47:25 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 15:50 



Pos. 

Gentlemen 

1 

2 

3 

Open B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N G 

65 

29 

83 

9 

97 

57 

157 

10 

84 

644 

8 

7 

24 

38 

32 

95 

Conduttore 

FUCCI DANIELE 

BANDINI MARCO 

ZONI ELIA 

GIACOBBI ALEX 

ZARAMELLA FRANCESCO 

TAGLIATI GIUSEPPE 

POROPAT JAN 

CANFORA PAOLO 

PALKA MATYAS 

TAMAGNINI THOMAS 

MANCUSO DANIEL 

MAZZANTI ALESSIO 

FABRIS LUCA 

POERIO SALVATORE 

CANNELLI DANILO 

BIANCHI MATTIA 

G1  

25 

20 

16 

25 

20 

10 

16 

11 

13 

6 

7 

9 

4 

8 

5 

0 

G2  

25 

20 

0 

25 

20 

16 

10 

11 

9 

13 

7 

5 

8 

4 

3 

6 

P.ti tot. 

50 

40 

16 

50 

40 

26 

26 

22 

22 

19 

14 

14 

12 

12 

8 

6 

Diff 

0 

10 

34 

0 

10 

24 

24 

28 

28 

31 

36 

36 

38 

38 

42 

44 

Minimoto 

TECNOMOTO 

Motore 

GHR 

GHR 

GHR 

GHR 

QUATTRINI 

GHR 

GHR 

GHR 

CS 

QUATTRINI 

QUATTRINI 

GHR 

CS 

GHR 

GHR 

Moto Club 

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

CMV 

CMV 

CMV 

AMZS 

CMV 

CODOGNO 

CATTOLICA 

CMV 

CMV 

ARDOSA 

CMV 

CATTOLICA 

IL GRIFO 

Team  

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

GRECO RACING TEAM 

GIPRIME 

MOTORPARK 

TEAM GIAMPY 

TEAM SPACE 

MOTORPARK 

TEAM SPACE 

Stampato: 17/10/2021 16:01:24 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 
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Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Open B - Gentlemen 

Classifica di Giornata 

Circuito di Cremona 0,895 km 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato (8 Giri) 

DNS 

N G  

23 

90 

20 

123 

91 

62 

27 

97 

Conduttore  

SALAROLI ALESSIO 

ROSETTI LUCA 

CAPOZZI  LORIS 

CIMATTI CRISTIAN 

D'AMBROSIO MICHAEL 

LO IACONO MARCO 

BORSETTO LUCA 

ZARAMELLA FRANCESCO 

Giri  

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Tempo Tot.  

8:31.989 

8:32.075 

8:32.115 

8:34.955 

8:35.202 

8:38.035 

8:45.023 

Diff  

0.086 

0.126 

2.966 

3.213 

6.046 

13.034 

DNS 

Migl. T. 

45.790 

45.598 

45.761 

45.947 

45.889 

46.053 

46.733 

Nel giro  

7 

4 

7 

10 

6 

3 

3 

0 

Moto Club  

ELEVEN 

MONTE CORALLI 

ARSENICO 

CMV 

DUCALE 

M.C. ELEVEN 

CMV 

CMV 

Team  

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Punti  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

0 

Comm.  

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.086 

Avg. Speed 

69,224 

Best Lap Tm 

45.598 

Best Speed 

70,661 

Best Lap by 

90 - ROSETTI LUCA 

Stampato: 17/10/2021 16:22:17 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 
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Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Thundervolt 

Gara 1 

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:11:45 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 12:05 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N G 

20 

23 

123 

62 

97 

90 

91 

27 

Conduttore 

CAPOZZI  LORIS 

SALAROLI ALESSIO 

CIMATTI CRISTIAN 

LO IACONO MARCO 

ZARAMELLA FRANCESCO 

ROSETTI LUCA 

D'AMBROSIO MICHAEL 

BORSETTO LUCA 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Tempo Tot. 

8:28.986 

8:29.184 

8:38.016 

8:38.521 

8:38.862 

8:39.601 

8:40.118 

8:45.031 

Diff 

0.198 

9.030 

9.535 

9.876 

10.615 

11.132 

16.045 

Migl. T. 

45.438 

45.242 

45.314 

46.322 

46.166 

45.434 

45.366 

46.698 

Minimoto 

lrs84@hotmail.it 

andrea.salaroli110@alice.it 

cimatti.cristian@libero.it 

loiaconomarco84@libero.it 

francesco.zaramella.fz@gmail.com 

luca_rosetti@hotmail.it 

fullgas90@libero.it 

lucaborsetto@gmail.com 

Motore Team 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Moto Club 

ARSENICO 

ELEVEN 

CMV 

M.C. ELEVEN 

CMV 

MONTE CORALLI 

DUCALE 

CMV 

P.ti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

Comm. 

+10'' 

+10'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

Piloti n.90 e n.91 penalità 10'' per partenza anticipata 

Margin of Victory 

0.198 

Avg. Speed 

69,633 

Best Lap Tm 

45.242 

Best Speed 

71,217 

Best Lap by 

23 - SALAROLI ALESSIO 

Stampato: 17/10/2021 16:19:16 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 
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Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Thundervolt 

Gara 2 

Gara (11 Giri) Iniziato a 16:08:06 

Circuito di Cremona 0,895 km 

17/10/2021 16:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N G 

23 

20 

90 

123 

62 

91 

27 

97 

Conduttore 

SALAROLI ALESSIO 

CAPOZZI  LORIS 

ROSETTI LUCA 

CIMATTI CRISTIAN 

LO IACONO MARCO 

D'AMBROSIO MICHAEL 

BORSETTO LUCA 

ZARAMELLA FRANCESCO 

G1  

25 

16 

20 

13 

10 

11 

9 

0 

G2  

20 

25 

10 

16 

13 

9 

8 

11 

P.ti tot. 

45 

41 

30 

29 

23 

20 

17 

11 

Diff 

0 

4 

15 

16 

22 

25 

28 

34 

Minimoto 

andrea.salaroli110@alice.it 

lrs84@hotmail.it 

luca_rosetti@hotmail.it 

cimatti.cristian@libero.it 

loiaconomarco84@libero.it 

fullgas90@libero.it 

lucaborsetto@gmail.com 

francesco.zaramella.fz@gmail.com 

Motore Moto Club 

ELEVEN 

ARSENICO 

MONTE CORALLI 

CMV 

M.C. ELEVEN 

DUCALE 

CMV 

CMV 

Team  

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Stampato: 17/10/2021 16:23:02 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Thundervolt 

Classifica di Giornata 

Circuito di Cremona 0,895 km 


